

SÜT ve SÜT ÜRÜNLERİ HABER BÜLTENİ

AEDIL DAIRY CoVE

Süt Sektörü Öğreniminde Avrupa Mükemmeliği

**Mesleki
Mükemmeliyet
Merkezi
Ortaklarından
Haberler**



Değerli ortaklar,
Projenin bir parçası olarak, proje ortaklarına bülten sunulması gerekmektedir. “Proje bülteni, üç ayda bir yayımlanacak ve tüm paydaşlara dağıtılacak olup, proje yönetim ekibinden, araştırmacı akademisyenlerden, Süt ve Süt Ürünleri Öğrenme İnovasyon Merkezi’ndeki çalışma gruplarından gelen güncellemelerin yanı sıra, proje ortaklıklardan elde edilen kayda değer başarıları da içerecektir. Bu sayede, projeye ilişkin en güncel gelişmeler daha geniş sütçülük topluluğuna ulaştırılacaktır. Ayrıca her ulusal Mükemmeliyet Merkezi, bültene yılda iki kez katkıda bulunacaktır.” Bu konu üzerinde çalışmaktan mutluluk duyuyor ve proje sonuçlarımız hakkında sizi bilgilendirmek için sabırsızlık duyuyoruz.

BİR ARAYA GELİYORUZ, BİRLİKTE ÇALIŞIYORUZ, BİRLİKTE GELİŞİYORUZ

The News Bulletin Team

SON HABERLER

Belgrad'da Genel Kurul, Sırbistan



AEDIL Süt Konferansı, 22-24 Nisan 2024 tarihlerinde Sırbistan'ın Belgrad şehrinde, 10 ülkeden 41 katılımcının katılımıyla gerçekleştirildi. Belgrad Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından ağırlandık.

Mesleki Mükemmeliyet Merkezi projesinin Yönlendirme Komitesi toplantısı, AEDIL Genel Kurulu, WG-4 Karşılıklı Tanıma Çalıştayı, Proje Ara Değerlendirmesi ve Süt ve Süt Ürünleri Platformundan gelen yeni gelişmeler, üç verimli gün boyunca gerçekleştirildi. Bu yıllık toplantı, ortaklarla uygulamaların paylaşılması için bir fırsat oldu ve her zamanki gibi proje için sıcak ve keyifli bir buluşma anıydı.

Yaz Okulu, 2024

2024 Süt Bilimi ve Teknolojisi Yaz Okulu, 24-28 Haziran 2024 tarihleri arasında Kopenhag Üniversitesi Gıda Bilimi Bölümü'nde "Geleceğin Süt İşleme Zorlukları" temasıyla gerçekleştirildi.



Beş günlük yaz okulu boyunca, kariyerinin başındaki araştırmacılar, interaktif sınıf etkinliklerine, fabrika gezilerine (GEA, Danimarka ve Carlsberg Araştırma Laboratuvarı) katıldı ve öğleden sonraları ise çevrimiçi sempozyuma dahil olma fırsatı buldu. Ağ oluşturmayı teşvik etmek amacıyla bazı akşamlarda sosyal etkinlikler (karşılama kokteyli ve poster oturumu, tekne turu, pizza partisi, kariyer fuarı) düzenlendi.

Lyon'da COP CoVE, Fransa



AEDIL Dairy CoVE üyeleri, 10-12 Eylül tarihlerinde Lyon'da, WorldSkills Lyon 2024 / WorldSkills International etkinliğiyle paralel olarak düzenlenen Mesleki Mükemmeliyet Merkezlerinin Uygulama Topluluğu etkinliğinde bir araya geldi.

Bu toplantıda birçok projeye katılma fırsatımız oldu ve Avrupa'daki çeşitli CoVE'ler arasında bilgi ve uygulama alışverişinde bulunarak karşılıklı olarak öğrenme imkanı yakaladık. Ayrıca, çalışma gruplarımızdan biri, Cedefop ve AgriNext projesi ortaklığında öğrenme çıktılarının tanımlanması üzerine bir atölye sunma fırsatını elde etti. Bu iki günlük bilgi paylaşımını, Süt Sektörü Mesleki Mükemmeliyet Merkezi için gelecekteki projelere hazırlık amacıyla gerçekleştirilen bir iç uygulama topluluğu ile tamamladık.

SIRADA NELER VAR?

• SÜT ve SÜT ÜRÜNLERİ PAYLAŞIM

PLATFORMUNA ERIŞİM:

Eğer Süt ve Süt Ürünleri Platformuna erişimde hala zorluk yaşıyorsanız, Han Z. ile iletişime geçebilirsiniz: han@jpszmanagementpartner.nl

- **DLMS ÇALIŞTAYI:** Cyrielle, platformu uygulamak ve bazı kullanıcılarla test etmek için şu anda ortakları ziyaret ediyor. Almanya ve Türkiye'ye gitti ve yakında İrlanda'da olacak. Testlerde yardıma ihtiyaç duyarsanız, lütfen kendisiyle iletişime geçin: cyrielle.fanget@anfopeilenil.fr

